РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «02» июля 2018 г. №8                                                                        с. Гаханы

«О приёме безработных граждан,
направленных ОГКУ ЦЗН
Эхирит-Булагатского района на
выполнение общественных работ»

         На основании договора с ОГКУ Центр занятости населения Эхирит-Булагатского района №9 от «01» июля 2018 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Принять следующих безработных граждан, проживающих на территории муниципального образования «Гаханское»,  для выполнения общественных работ на период с «01» июля 2018 года по «31» июля 2018 года:
  1. Алдарову Валентину Васильевну,
  2. Ангарова Алексея Егоровича,
  3. Бурюнаева Арика Владимировича,
  4. Мадаеву Айну Сергеевну,
  5. Хамутаева Владимира Леонидовича,
  6. Ходоева Андрея Валерьевича.

Врио главы  муниципального образования                                     А.А. Болтаева